Municípios
 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
Processo nº 192/2023
Edital nº. 123/2023
Modalidade: CONCORRÊNCIA Nº 004/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORIA, MODERNIZA-
ÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICI-
PIO – COM SUBSTITUIÇÃO DAS LUMINÁRIAS DE TECNOLOGIA
ANTIGA PARA A NOVA TECNOLOGIA EM LED, INCLUINDO
ELABORAÇÃO DE PROJETOS E FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA, CONFORME DOCUMENTOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS,
CRONOGRAMAS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS CONSTANTES
DO ANEXO I DESTE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do
Departamento de Compras e Licitações, vem por meio deste
informar a todos os interessados, com referência ao processo
em epígrafe, o que segue:

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de fevereiro de 2024,
transcorrido o prazo de recurso referente ao Julgamento dos
documentos de Habilitação das empresas, foi verificado que não
houve a apresentação de nenhuma razão recursal, sendo assim
o prazo transcorreu in albis.

Assim, mediante as informações prestadas a Comissão
Julgadora de Licitações comunica a todos os interessados que
fica marcada a data de retomada do certame, visando a abertura
dos ENVELOPES – N° 02 - PROPOSTAS para o dia 04/03/2024 às
14:00min, na sala de reunião do Paço Municipal, localizada na
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, Rua Professora Caro-
lina Fróes, n° 321, Centro – Águas de Lindóia – SP, sendo desde
já convocados os licitantes participantes do certame e quaisquer
interessados para retomada a sessão.

Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível
no site oficial da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia,
www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de licitação, sendo ainda
que o referido processo encontra-se disponível a todos os inte-
ressados para vistas.

Águas de Lindóia, 26 de fevereiro de 2024
Atenciosamente,
Diderot Camargo Netto
Presidente da CJL

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2024
EDITAL Nº 013/2024
PROCESSO N° 014/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL
OBJETO: O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo- CNPJ

(MF) 47.137.444/0001-74 - comunica aos interessados que
foram promovidas alterações no edital do Pregão Eletrônico em
epígrafe que tem como objeto: Contratação de empresa espe-
cializada na Prestação de Serviços de organização e execução
de Concurso Público Municipal para provimento de vagas de
cargos efetivos, Regime Estatutário, englobando todas as fases
do processo até a homologação do resultado final. O edital
devidamente retificado (alterado) encontra-se no site agudos.
licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br, onde poderá ser obtido
gratuitamente para consulta e impressão. A data da sessão e
horário, permanecem inalterados.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
08:50hrs do dia 08/03/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 08/03/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidoneo Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 Pregão Presencial 02/2024 - Proc. Adm. 21/2024 - Torna-
-se público para conhecimento dos interessados o Pregão
Presencial 02/2024 – cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
para a realização futura de Exames de Imagem, a ser utilizado
para atendimento dos usuários do SUS deste Município, con-
forme necessidade apontada pelo Departamento Municipal de
Saúde. O Edital poderá ser adquirido no Paço Municipal à Rua
Dahyr Rachid, 1245 Centro ou no site www.alambari.sp.gov.
br. Data da abertura dos envelopes dia 13.03.2024 às 08:30
hrs. Alambari, 26 de fevereiro de 2024. João Paulo Dantas
Pinto - Prefeito.

 ÁLVARES MACHADO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONTRATO
CONCORRÊNCIA (PRESENCIAL) Nº 001/2024 – Processo

Administrativo nº 001/2024
HOMOLOGADO em 23/2/2024, a CONCORRÊNCIA (PRE-

SENCIAL) Nº 001/2024, para execução de serviços de infra-
estrutura urbana (8.602,77 m² de recapeamento asfáltico, em
concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ)), em diversos
logradouros públicos, nos bairros: Centro, Jardim Horizonte,
Jardim Primavera e Vila Paulista; (com fornecimento de equipa-
mentos e material pela Contratada); nos termos do Convênio
nº 102696/2023, firmado com o Governo do Estado de São
Paulo, mediante a Secretaria de Estado de Governo e Relações
Institucionais, mais contrapartida do Município. ADJUDICADO
em favor de: APORTE CONSTRUÇÃO E URBANIZAÇÃO LTDA;
no valor total de R$ 394.193,48. CONTRATO nº 18/2024.
Vigência: 26/2/2024 até 26/2/2025, podendo ser prorrogado.
Categoria Econômica: 449051000000 – Obras e Instalações.
Álvares Machado, 26 de fevereiro de 2024. Roger Fernandes
Gasques – Prefeito.

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2023.
Processo n.º 14.188/2023.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DE REFORMA DA PRAÇA DE ESPORTES “PROFESSOR ROBERTO
POLATTI”, NO BAIRRO ANTONIO ZANAGA, NESTE MUNICÍPIO,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUI-
PAMENTOS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que
foi ADJUDICADA e HOMOLOGADA a Tomada de Preços nº
021/2023 para a seguinte empresa:

FLASH SERVIÇOS LTDA – VALOR GLOBAL R$ 948.999,99.
Eu, Thayara de Oliveira Delirio Olivato, matrícula n.º 15.155,

conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores,
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação
oficial. Americana, 26 de fevereiro de 2024.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 10/2024 - Pregão

Eletrônico 09/2024. Objeto: Contratação de especializada em
serviços de integração de estágios com empresa/escola. Critério
de Julgamento: Menor preço por item. Recebimento das Propos-
tas: até às 08h30 do dia 08/03/2024; Abertura e Julgamento das
Propostas: 08h30 às 09h00 do dia 08/03/2024 e Início da Sessão:
09h00 do dia 08/03/2024. O Edital poderá ser obtido junto aos
sítios do BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.
br). Informações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva
n°341, fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30 às
16h30. Andradina, 26 de fevereiro de 2024. Mario Celso Lopes
- Prefeito.

 Extrato de Aditamento Contratual. Processo 40/2023 –
Tomada de Preço 05/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para reforma de piscina – Funsep, conforme
Convenio Demanda n° 43399. Contratante: PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE ANDRADINA. Contratado: AMORIM OBRAS
LTDA. Constitui objeto deste Termo Aditivo a dilação dos prazos
de execução e vigência do contrato para mais 60 dias, constan-
tes nas Cláusulas Segunda e Terceira, será prorrogado para até
o dia 03/05/2024, o prazo de execução e o prazo de vigência
do contrato para até o dia 13/06/2024. As demais cláusulas e
condições do contrato permanecem inalteradas. Data: 26 de
fevereiro de 2024. MARIO CELSO LOPES – Prefeito do Município
de Andradina.

 Extrato de Homologação e Adjudicação. Processo 143/2023
– Tomada de Preços 15/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para construção de Centro de Convivência do
Idoso - CCI. Considerando a regularidade do procedimento,
hei por bem, com base no inc. VI, do art. 43, da Lei Federal nº
8.666/93, Homologar e Adjudicar o item do objeto licitado, a
empresa: M T CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA. Andradina, 26
de fevereiro de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Rerratificação. Processo Licitatório 07/24 –
Pregão 07/24. Objeto: Registro de Preços para a aquisição de
café e açúcar para atender as Secretarias e Departamentos.
Torna público para conhecimento de todos os interessados as
seguintes alterações: 1 – No descritivo do Item 2 do Anexo I e
II do edital exclui-se “...deverá constar selo ABIC”. 2 – A data
e horário previstos para a realização do certame, constante do
preâmbulo do edital, passa a ser o dia 11 de fevereiro de 2024,
às 09 horas. 3 – As demais cláusulas e condições permanecem
inalteradas. Informações: Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva
n°341, fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30
às 16h30. Andradina, 26 de fevereiro de 2024. Mario Celso
Lopes - Prefeito.

dia 23/02/2024, para a empresa ILUMINARE COMÉRCIO E SER-
VIÇOS LTDA, CNPJ: 08.600.856/0001-00, no lote 01 perfazendo
um valor total de R$ 180.976,40, W&C ALIMENTOS LTDA, CNPJ:
10.362.443/0001-86, nos lotes 02, 03 e 04 perfazendo um valor
total de R$ 2.088.160,00. Araçoiaba da Serra, 26 de fevereiro de
2024. José Carlos de Quevedo Junior - Prefeito.

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ARAÇOIABA DA SERRA
(SP) nº 002/2024, a Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra,
com sede administrativa na Avenida Luane Milanda Oliveira
nº 600, torna pública a abertura de inscrições para processo
seletivo objetivando contratação temporária de Motoristas para
atuarem no transporte escolar. As inscrições deverão ser realiza-
das do dia 26 de fevereiro a 06 de março de 2024 através do link
disponível no Edital. O Edital Completo encontra-se publicado
no site oficial do município: www.aracoiaba.sp.gov.br. Araçoiaba
da Serra, 26 de fevereiro de 2024. JOSE CARLOS DE QUEVEDO
JUNIOR - Prefeito Municipal

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 045/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 002/2023
TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 001/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARA-

QUARA.
CONTRATADO: VALIATTI INDUSTRIA LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PANIFI-

CADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, COM ENTREGAS PARCELADAS, PONTO A PONTO,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM O
TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)

VALOR/PRAZO: O objeto do presente Termo Aditivo é pror-
rogar o prazo de vigência do Contrato 003/2023, por mais 12
(doze) meses, a partir de 23 de fevereiro de 2024 a 22 de feve-
reiro de 2025. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo
está estimada em R$ 417.890,00 (quatrocentos e dezessete mil,
oitocentos e noventa reais) pelo período de 12 (doze) meses.

Araraquara, 23 de fevereiro de 2024
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretaria Municipal da Educação
 EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 4893/2024
INEXIGIBILIDADE N° 50/2024
CONTRATO N°. 007/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARA-

QUARA.
CONTRATADO: CONSORCIO ARARAQUARA DE TRANSPOR-

TES
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE

INTRAMUNICIPAL PARA DISPONIBILIZAÇÃO DOS VALES-TRANS-
PORTES AOS ALUNOS E PAIS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO,
EM DECORRÊNCIA DO PROGRAMA DE TRANSPORTE ESCOLAR

VALOR/PRAZO: O prazo de vigência deste contrato é de 03
meses (fevereiro, março e abril de 2024), contados de sua assi-
natura. O presente Contrato tem pelo valor estimado a quantia
de R$ 1.004.705,10 (um milhão, quatro mil, setecentos e cinco
reais e dez centavos).

Araraquara, 23 de fevereiro de 2024
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretaria Municipal da Educação

 SECRETARIA DA SAÚDE
 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO PROCESSO:

Nº Nº 3923/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº Nº 141/2023
ÓRGÃO GESTOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE OBJE-
TO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALAR DE CONSUMO
PARA A ÁREA DE ATENDIMENTO DA ENFERMAGEM Atas
Empresa Lote Nº - UM Produto Qtde Valor Unit R$ 128/2024
CNPJ 04.063.331/0001-21FornecedorCIRURGICA UNIAO LTDA.
- 219.763.728-21 Lote: 31 - UN CANULA ENDOTRAQUEAL Nº
6,0 - 45 3,1400 Lote: 33 - UN CANULA ENDOTRAQUEAL Nº
6,5 - 30 3,1300 023/2024 CNPJ 11.145.401/0001-56Forne-
cedorL A DALLA PORTA JUNIOR LTDA 016.047.580-58 Lote:
1 - UN ABSORVENTE HIGIENICO FEMININO - 4500 1,6700
024/2024 CNPJ 24.399.184/0001-72 FornecedorCIRURGICA
PLENA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 044.459.859-61 Lote:
11 - UN ATADURA DE CREPE 30CM - 540 1,4200 025/2024
CNPJ 24.826.631/0003-94FornecedorFARMA 2 PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA 362.208.968-74 Lote: 43 - UN DISPOSITIVO
INTRAVENOSO PERIFÉRICO, 27 G - Disp. Seg. - 450 0,2800 Lote:
41 - UN DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, 25 G - Disp.
Seg. - 1350 0,2800 Lote: 39 - UN DISPOSITIVO INTRAVENOSO
PERIFÉRICO, 23 G - Disp. Seg. - 15000 0,2800 Lote: 35 - UN
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, 19 G - Disp. Seg.
- 1755 0,2800 026/2024 CNPJ 29.700.587/0001-23Fornece-
dorPRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Lote: 22 - UN
CANULA ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 - COTA RESERVADA - 0 10
4,4990 Lote: 24 - UN CANULA ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 - COTA
RESERVADA - 0 10 3,3650 Lote: 26 - UN CANULA ENDOTRA-
QUEAL Nº 4,5 - COTA RESERVADA - 0 10 3,5090 Lote: 28 - UN
CANULA ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 - COTA RESERVADA - 0 20
3,0955 Lote: 30 - UN CANULA ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 - COTA
RESERVADA - 0 10 3,0950 Lote: 32 - UN CANULA ENDOTRA-
QUEAL Nº 6,0 - COTA RESERVADA - 0 15 6,5873 027/2024 CNPJ
31.498.120/0001-94FornecedorBELLAMED PRODUTOS HOSPI-
TALARES LTDA Lote: 38 - UN DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERI-
FÉRICO, 21G - Disp. Seg. - COTA RESERVADA - 5000 0,3000 Lote:
4 - UN ATADURA DE CREPE 06CM - COTA RESERVADA - 5400
0,3000 Lote: 36 - UN DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO,
19G - Disp. Seg. - COTA RESERVADA - 585 0,3100 Lote: 37 - UN
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, 21 G - 15000 0,2880
Lote: 3 - UN ATADURA DE CREPE 06CM - 16200 0,2700 Lote:
5 - UN ATADURA DE CREPE 08CM - 25500 0,3600 028/2024

 ANGATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

 COMUNICADO DE SUSPENSÃO.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024 – PROCESSO Nº

103/2023
A Prefeitura do Município de Angatuba comunica a todos

os interessados a SUSPENSÃO da licitação em epígrafe, que
realizar-se-ia no dia 27 de fevereiro de 2024, às 09:00 horas,
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTU-
RA DE KITS ESCOLARES PERSONALIZADOS DESTINADOS AOS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL, ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA –
ANEXO I, por determinação do Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo, até ulterior deliberação do mesmo, face a repre-
sentação formulada por Luciana Vitalina Firmino da Costa – TC
007140.989.24-5. Angatuba, 26 de fevereiro de 2024. NICOLAS
BASILE ROCHEL - PREFEITO MUNICIPAL.

 APIAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024
A Prefeitura do Município de Apiaí/SP torna público aos

interessados que se encontra aberta licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n° 05/2024 - Registro de Preço para futura e
eventual aquisição de pedra brita nº 1,2,3 e BGS, especificações
e condições descritas no edital e seus anexos, que estará dispo-
nível a partir de 27/02 no https://licitacao.apiai.sp.gov.br/. Terá
recebimento das propostas até dia 11/03/2024 as 9h na plata-
forma da bll.org.br, sessão de disputa no mesmo dia as 9h10min.

 ARAÇATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

 REVOGAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO DE IMÓVEIS – N.º 003/2023
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria

Municipal de Administração – Divisão de Licitação e Contratos,
por determinação do Prefeito, o Sr. DILADOR BORGES DAMAS-
CENO, TORNA PÚBLICO a todos interessados a REVOGAÇÃO
da licitação supra, destinada a ALIENAÇÃO DE 17 (DEZESSETE)
LOTES DOS BENS IMÓVEIS, com base no art. 49 da Lei 8.666/93
e justificativa fundamentada no processo que se encontra a dis-
posição na Divisão de Licitação. GABINETE DO PREFEITO, 22 de
fevereiro de 2024. DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO
MUNICIPAL

 HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 065/2023 - REGISTRO DE PRE-

ÇOS N.º 077/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2.516/2023 - PROCESSO

DIGITAL Nº 16.757/2023
O Município de Araçatuba, por meio da Secretaria Municipal

de Administração – Divisão de Licitação e Contratos TORNA
PÚBLICO a todos os interessados que o Pregão Eletrônico de
menor preço por item, REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA
EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE RÉGUAS E CANETAS
ESFEROGRÁFICAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei o Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO,
adjudica e homologa o presente certame, conforme Ata da Ses-
são Pública, para as empresas classificadas:

- GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA, para fornecer o item: 02;
- PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA

EIRELI-ME, para fornecer o item: 01;
GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2024. DILADOR

BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL
 HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 055/2023 - REGISTRO DE PREÇOS

N.º 076/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2.492/2023 - PROCESSO

DIGITAL N.º 16.546/2023
O Município de Araçatuba, por meio da Secretaria Municipal

de Administração – Divisão de Licitação e Contratos TORNA
PÚBLICO a todos os interessados que o Pregão Presencial de
menor preço por lote, destinado ao REGISTRO FORMAL DE PRE-
ÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
DE CONSUMO HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO DE MANDA-
DO JUDICIAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei a Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO,
homologa o presente certame, conforme Ata da Sessão Pública,
para a empresa classificada:

- SOQUIMICA LABORATÓRIOS LTDA, para fornecer os itens:
06, 09, 10, 15, 16, 22, 25;

- ITEM FRACASSADO: 03
- ITENS DESERTOS: 01, 02, 04, 05, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 17,

18, 19, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 29;
GABINETE DO PREFEITO, 24 de janeiro de 2024. DILADOR

BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

 ARAÇOIABA DA SERRA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAÇOIABA DA SERRA

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. A PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA, torna público que,
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2023 - Processo
Administrativo N° 373/2023, cujo objeto é REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA futura e eventual Aquisição de Hortifrutigranjeiros
para Alimentação Escolar do Município de Araçoiaba da Serra/
SP, conforme Termo de Referência contido no Anexo I, foi
ADJUDICADO pelo pregoeiro ora signatário no dia 23/02/2024
e HOMOLOGADO pela Autoridade Municipal o seu resultado no

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 38   •   São Paulo, terça-feira, 27 de fevereiro de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo

		2024-02-27T05:01:40-0300